
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69148D63-DF83-4244-A8A7-FC290E93C6FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.86.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

dział rozdział § poz opis zwiększenia zmniejszenia 
    Dotacje celowe 238 750,00 0,00 

852    Pomoc społeczna 223 750,00 0,00 
852 85295   Pozostała działalność 223 750,00 0,00 

852 85295 2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 57 750,00 0,00 

852 85295 6330  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 166 000,00 0,00 

852 85295 6330 04 Program wieloletni Senior+ w Goleszowie 166 000,00 0,00 
926    Kultura fizyczna 15 000,00 0,00 
926 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 0,00 

926 92605 2440  

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 15 000,00 0,00 

    Porozumienie 100 000,00 0,00 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 

754 75412   Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 

754 75412 6290  

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 100 000,00 0,00 

754 75412 6290 03 
Dofinansowanie zakupu samochodu dla 
OSP Kisielów 100 000,00 0,00 

    Unijne Projekty 107 859,26 0,00 
630    Turystyka 107 859,26 0,00 
630 63095   Pozostała działalność 107 859,26 0,00 

630 63095 6257  

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 107 859,26 0,00 

    Własne 18 743,69 0,00 
700    Gospodarka mieszkaniowa 15 613,11 0,00 
700 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 834,40 0,00 

700 70005 0550  
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 11 978,74 0,00 

700 70005 0920  Wpływy z pozostałych odsetek 855,66 0,00 

700 70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 2 778,71 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69148D63-DF83-4244-A8A7-FC290E93C6FF. Podpisany Strona 1



700 70007 0630  

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 
oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 624,06 0,00 

700 70007 0920  Wpływy z pozostałych odsetek 2 050,62 0,00 

700 70007 0940  
Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat 
ubiegłych 104,03 0,00 

852    Pomoc społeczna 1 630,58 0,00 
852 85295   Pozostała działalność 1 630,58 0,00 

852 85295 2180  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem  COVID -
19 1 630,58 0,00 

855    Rodzina 1 500,00 0,00 

855 85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1 500,00 0,00 

855 85502 2360  

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 1 500,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69148D63-DF83-4244-A8A7-FC290E93C6FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.86.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

dział rozdział §  poz opis zwiększenia zmniejszenia 
    Dotacje celowe 181 000,00 0,00 

852    Pomoc Społeczna 166 000,00 0,00 
852 85295   Pozostała działalność 166 000,00 0,00 
852 85295 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00 0,00 

852 85295 6050 01 

Program wieloletni Senior+ utworzenie 
i wyposażenie placówki - Klub Senior+ 
Goleszów  166 000,00 0,00 

926    Kultura fizyczna 15 000,00 0,00 
926 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 0,00 
926 92605 4170  Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 

    Porozumienie 100 000,00 0,00 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 

754 75412   Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 

754 75412 6230  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 100 000,00 0,00 

754 75412 6230 01 
Dofinansowanie do zakupu średniego 
samochodu pożarniczego dla OSP Kisielów 100 000,00 0,00 

    Unijne Projekty 20 175,60 156 589,20 

900    
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 20 175,60 156 589,20 

900 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 175,60 156 589,20 
900 90015 6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 175,60 0,00 

900 90015 6057 01 
Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy 
Goleszów 20 175,60 0,00 

900 90015 6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 156 589,20 

900 90015 6059 01 
Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy 
Goleszów 0,00 156 589,20 

    Własne 1 434 917,32 1 072 134,69 
010    Rolnictwo i łowiectwo 146 000,00 0,00 
010 01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 146 000,00 0,00 
010 01043 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 000,00 0,00 

010 01043 6050 04 
Projekt i budowa sieci wodociągowej w 
Gminie Goleszów 146 000,00 0,00 

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną gaz i wodę 0,00 117 820,80 

400 40095   Pozostała działalność 0,00 117 820,80 
400 40095 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 117 820,80 
400 40095 4210 02 Zakup węgla - koszty obsługi 0,00 117 820,80 
600    Transport i łączność 312 484,77 308 856,00 
600 60002   Infrastruktura kolejowa 12 484,77 0,00 
600 60002 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 484,77 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69148D63-DF83-4244-A8A7-FC290E93C6FF. Podpisany Strona 1



600 60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 8 856,00 

600 60014 6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 8 856,00 

600 60014 6300 07 

Pomoc rzeczowa Powiatowi Cieszyńskiemu w 
postaci wykonania dokumnetacji technicznej 
dla zadania "Przebudowa drogi DP 2613S - ul. 
Wolności na odcinku od skrzyżowania z ul. 1 
Maja do skrzyżowania z ul. Ławki w 
Goleszowie". 0,00 8 856,00 

600 60016   Drogi publiczne gminne 300 000,00 300 000,00 
600 60016 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 
600 60016 6050 01 Budowa mostów w  Gminie  Goleszów 0,00 300 000,00 

600 60016 6050 02 Modernizacja dróg na terenie Gminy Goleszów 300 000,00 0,00 
630    Turystyka 450 000,00 0,00 
630 63095   Pozostała działalność 450 000,00 0,00 
630 63095 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 

630 63095 6050 40 
Budowa nowej infrastruktury rekreacyjnej - 
plac zabaw w Bażanowicach. 450 000,00 0,00 

750    Administracja publiczna 22 000,00 377 100,29 

750 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 22 000,00 377 100,29 

750 75023 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 947,68 
750 75023 4170  Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 22 000,00 
750 75023 4170 02 Umowy zlecenia 0,00 22 000,00 
750 75023 4260  Zakup energii 0,00 255 140,60 
750 75023 4260 02 Energia 0,00 255 140,60 
750 75023 4300  Zakup usług pozostałych 0,00 94 012,01 
750 75023 4300 01 Opłaty pocztowe 0,00 4 568,00 
750 75023 4300 11 Infonet projekt 0,00 89 444,01 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 140 000,00 0,00 

754 75412   Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 0,00 

754 75412 6230  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 140 000,00 0,00 

754 75412 6230 01 
Dofinansowanie do zakupu średniego 
samochodu pożarniczego dla OSP Kisielów 140 000,00 0,00 

757    Obsługa długu publicznego 1 353,95 0,00 

757 75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 1 353,95 0,00 

757 75702 8110  

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 1 353,95 0,00 

757 75702 8110 05 Wymiana źródeł ciepła 2023 1 353,95 0,00 
801    Oświata i wychowanie 0,00 256 357,60 
801 80101   Szkoły podstawowe 0,00 190 457,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69148D63-DF83-4244-A8A7-FC290E93C6FF. Podpisany Strona 2



801 80101 4260  Zakup energii 0,00 190 457,00 
801 80104   Przedszkola 0,00 57 864,60 
801 80104 4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 57 864,60 

801 80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 8 036,00 

801 80149 4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 8 036,00 
852    Pomoc Społeczna 78 165,00 0,00 
852 85295   Pozostała działalność 78 165,00 0,00 
852 85295 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 165,00 0,00 

852 85295 6050 01 

Program wieloletni Senior+ utworzenie 
i wyposażenie placówki - Klub Senior+ 
Goleszów  78 165,00 0,00 

855    Rodzina 3 500,00 0,00 
855 85501   Świadczenie wychowawcze 3 500,00 0,00 

855 85501 2910  

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 3 000,00 0,00 

855 85501 4580  Pozostałe odsetki 500,00 0,00 

900    
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 136 413,60 12 000,00 

900 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 136 413,60 0,00 
900 90015 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 413,60 0,00 

900 90015 6050 01 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie 
Goleszów 136 413,60 0,00 

900 90095   Pozostała działalność 0,00 12 000,00 
900 90095 4300  Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 
900 90095 4300 03 Aktualizacja programów PGN, PONE 0,00 7 000,00 
900 90095 4300 06 Utylizacja folii rolniczych 0,00 5 000,00 
921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 000,00 0,00 
921 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 000,00 0,00 

921 92109 2800  

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 130 000,00 0,00 

921 92109 2800 03 
Uroczystości związane z jubileuszami 
Bażanowic, Goleszowa i Puńcowa 130 000,00 0,00 

926    Kultura fizyczna 15 000,00 0,00 
926 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 0,00 
926 92605 4170  Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69148D63-DF83-4244-A8A7-FC290E93C6FF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.86.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Dotacje celowe 57 750,00 0,00 
852   Pomoc Społeczna 57 750,00 0,00 
852 85295  Pozostała działalność 57 750,00 0,00 
852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 750,00 0,00 
   Własne 13 070,58 11 440,00 
852   Pomoc Społeczna 13 070,58 11 440,00 
852 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 11 440,00 
852 85219 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 440,00 
852 85295  Pozostała działalność 13 070,58 0,00 
852 85295 3110 Świadczenia społeczne 1 598,61 0,00 
852 85295 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 440,00 0,00 
852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 31,97 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69148D63-DF83-4244-A8A7-FC290E93C6FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.86.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 0,00 112,14 

801   Oświata i wychowanie 0,00 112,14 
801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 112,14 
801 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 112,14 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69148D63-DF83-4244-A8A7-FC290E93C6FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.86.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 0 437,63 

801   Oświata i wychowanie 0 437,63 
801 80101  Szkoły podstawowe 0 437,63 
801 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 437,63 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69148D63-DF83-4244-A8A7-FC290E93C6FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.86.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 0,00 846,89 

801   Oświata i wychowanie 0,00 846,89 
801 80104  Przedszkola 0,00 846,89 
801 80104 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 846,89 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69148D63-DF83-4244-A8A7-FC290E93C6FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

